


		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo de Conservación Vial		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:54301
UACI de FOVIAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 11 de Julio del 2019		No.Orden:54/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
JMTELCOM, JESUS MARTINEZ Y ASOCIADOS S. A. DE C. V.				[REDACTED]
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--"SUMINISTRO, CONFIGURACIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE RED DE DATOS", INSTALACIÓN DE 8 ACCESS POINT, 2 SWITCH DE 48 PUERTOS, 4 SWITCH DE 24 PUERTOS, MARCA UBIQUITI Y 5 SWITCH DE 8 PUERTOS MARCA LINKSYS DOS QUE SERÁN UTILIZADOS EN LA INSTALACIÓN DE DOS ACCESS POINT, EL RESTO SOLO SUMINISTRO. PARA LA OFICINA DE FOVIAL, INCLUYE INSTALACIÓN FÍSICA DE LOS ACCESS POINT Y SWITCH Y CONFIGURACIÓN DE LOS 8 ACCESS POINT Y LA CONTROLADORA.	-	-
1	Unidad	CONTROLADOR CENTRALIZADO DE ADMINISTRACIÓN, UNIFI CLOUD KEY, MARCA UBIQUITI, MOD. UC-CK (HASTA 100 DISPOSITIVOS UNIFI)	\$112.10	\$112.10
1	Unidad	INYECTOR UNIBIQUITI PARA ENERGIZAR CONTROLADOR (ITEM 1)	\$20.44	\$20.44
5	Unidad	ACCES POINT DE LARGO ALCANCE DOBLE BANDA UNIFI 802.11AC, MARCA UBIQUITI, MOD. UAP-AC-LR	\$137.07	\$685.35
3	Unidad	ACCESS POINT CON TECNOLOGIA MESH PARA EXTERIORES, DOBLE BANDA, 2 ANTENAS OMNIDIRECCIONALES DESMONTABLES, PUERTO GIGABIT E INYECTOR POE INCLUIDO, MARCA UBIQUITI, MOD. UAP-AC-M	\$131.00	\$393.00
2	Unidad	SWITCH DE 48 PUERTOS 10/100/1000, CAPA 2, 2 PUERTOS SFP TIPO COMBO Y 2 PUERTOS SFP+ PARA CONEXION DE 10GB, 70GBPS DE SWITCH CAPACITY, MARCA UBIQUITI, MODELO ES48LITE	\$572.30	\$1,144.60
1	Unidad	MINI GBIC SFP 1000BASE-LX PARA FIBRA OPTICA MONOMODO HASTA 10 KM, MARCA PLANET, MOD. MGBLX	\$33.04	\$33.04
2	Unidad	MINI-GBIC SFP, MODELO MGBSX, 1000BASE- SX PARA FIBRA MULTIMODO HASTA 550M, MARCA PLANET	\$33.04	\$66.08
2	Unidad	SWITCH DE 24 PUERTOS 10/100/1000, MODELO ES24LITE CAPA 2, 2 PUERTOS	\$265.50	\$531.00
7	Unidad	SWITCH, MODELO SE3008, ETHERNET 8 PUERTOS GB RJ45 10/100/1000 MBPS, MARCA LINKSYS, NO ADMINISTRABLE	\$53.10	\$371.70
1	Servicio	PROGRAMACION DE EQUIPOS INCLUYE:A) CONECTORIZACION DE EQUIPOS B)PROGRAMACIÓN DE 8 AP Y 1 CONTROLADOR, C) PRUEBAS DE NAVEGACION	\$339.00	\$339.00
1	Servicio	MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE UN ACCESS POINT EN OFICINA DEL EDIFICIO GACI	\$120.56	\$120.56
1	Servicio	MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE UN ACCESS POINT EN OFICINA DE EVALUACIONES	\$122.55	\$122.55
1	Servicio	MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE TRES ACCESS POINT EN OFICINA ADMINISTRATIVAS	\$158.73	\$158.73
1	Servicio	MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE DOS ACCESS POINT EN OFICINA DEL EDIFICIO 1	\$126.66	\$126.66
1	Servicio	MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE UN ACCESS POINT EN OFICINA DE GERENCIA LEGAL	\$103.81	\$103.81
1	Servicio	INSTALACION DE DOS ENLACES DE COBRE CATEGORIA 6, INCLUYE CERTIFICACIÓN, MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE 2 ENLACES DE CABLE UTP	\$497.00	\$497.00
1	Servicio	REVISION DE 6 PUNTOS DE DATOS EXISTENTES EN OFICINAS DE FOVIAL	\$114.08	\$114.08
-	-	TOTAL.....	-	\$4,939.70
SON: cuatro mil novecientos treinta y nueve 70/100 dolares				
OBSERVACION: 060719, LOS PRECIOS INCLUYEN IVA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS, TIEMPO MÁXIMO DE ENTREGA: 35 DÍAS, GARANTÍA 12 MESES POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN Y/O DEFECTUOSO A LA HORA DE ENTREGA, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. FILIBERTO ANTONIO VARGAS, JEFE DE UNIDAD DE TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN TELF. 2205 8330 correo: fvargas@fovial.com				
LUGAR DE ENTREGA:FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2246 6000 contacto: Miriam Jimenez/Marisela Gutierrez				
				
 Titular Designado		_____ Suministrante		